Primiţi, Vă rugăm, O. D., asigurarea
stimei ce Vă păstrăm.

P. Garboviceanu, C. Rădulescu-Motru,
I. Otescu, G. Adamescu, N. Nicolaescu, Const.
C. Pop-Taşcă, V. Stoicănescu.

** *
Comitetul parochial gr. or. din Ală-

mor, are onorul a învita la celebrarea
sânţirei nonei biserici, ce se va efeptui în
19/31 Octobre 1897. Alămor, Octobre 1897.
Pentru comitetul parochial: Simeon Alămorean
de Alămor, paroch.

** *
Bibliografic. A apărut: „Transilvania,

Nr, 8 pe luna lui Octobre — 1897, organul
Asociaţiunei pentru literatura română şi cul
tura poporului român, cu următorul bogat

S u m a r :
Adunarea generală dela Mediaş.